## АДМИНИСТРАЦИЯ БРАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНОПЕРЕКОПСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИКРЫМ

### ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 апреля 2019года

с.Братское

**№**51

Об утверждении Отчета оценки эффективности муниципальных программ Братского сельского поселения Красноперекопского района Республики Крым за I квартал 2019 года

В соответствии со статьей 179.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 28 июня 2014 г. № 172-ФЗ «Остратегическом планировании в Российской Федерации», Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Совета министров Республики Крым от 5 февраля 2016 г. № 36 «ОПорядке разработки, утверждения и реализации ведомственных целевых программ», руководствуясь Уставом муниципального образования Братское сельское поселение Красноперекопского района Республики Крым, Администрация Братского сельского поселения

### постановляет:

- 1. Утвердить Отчет оценки эффективности муниципальных программ Братского сельского поселения Красноперекопского района Республики Крым за I квартал 2019 год согласно приложению.
- 2. Настоящее постановление подлежит опубликованию на портале Правительства Республики Крым, на официальной странице муниципального образования Красноперекопский муниципальный район (krpero.rk.gov.ru) в разделе Муниципальные образования района, подраздел Братскоесельское поселение.
- 3. Постановление вступает в силу смомента подписания.

Председатель Братского сельского совета-ГлаваадминистрацииБратского сельского поселения

Измаилова Е.В.

Приложение к постановлениюадминистрации Братского сельского поселения Красноперекопского района Республики Крым от 19.04.2019 г.№51

### Отчет

# о ходе реализации муниципальной программы «Развитие муниципального управления в Братском сельском поселении Красноперекопского района Республики Крым на 2019-2021 года» за I квартал 2019 года

Таблица 1. Сведения о финансировании и освоении средств муниципальной программы

Всего		Средства бюджета		Внебюджетные	
				источники	
профинанси	освоено	профинанси	освоено	профинанс	освоено
ровано		ровано		иро	
				вано	
2 390 236,00	816 507,29	2 390 236,00	816 507,29	0,00	0,00

Таблица 2. Сведения о выполнении мероприятий муниципальной программы

Taomique 2. Cooquina o bancomenia meponphismi myiniqimasanon nporpamia				
Наименование мероприятия,	Результаты	Причина невыполнения		
предусмотренного к выполнению в				
отчетном	реализации	мероприятия		
Периоде				
-				
1. Обеспечение	Исполнено	-		
Бесперебойного				
функционирования администрации				
Братского сельского				
Поселения				
Красноперекопского района Республики				
Крым				
	Исполнено	-		
2. Социально- экономическое развитие				
администрации Братского сельского				
поселения и повышения уровня жизни его				
Населения				

# Отчет

# о ходе реализации муниципальной программы «Развитие культуры в Братском сельском поселении Красноперекопского района Республики Крым на 2018-2020 года» за I квартала 2019 года

Таблица 1. Сведения о финансировании и освоении средств муниципальной программы

Всего		Средства бюджета		Внебюджетные источники	
профинанси ровано	освоено	профинанси Ровано	освоено	профинансиро вано	освоено
575 844,00	171 146,00	575 844,00	171 146,00	0,00	0,00

Таблица 2. Сведения о выполнении мероприятий муниципальной программы

Наименование мероприятия,	Результаты	Причина невыполнения
предусмотренного к выполнению в		
отчетном	реализации	мероприятия
периоде		
1. Сохранение народных культурных традиций	Исполнено	-
2. Развитие кадрового потенциала сферы	Исполнено	-
культуры		
3. Улучшение материально-технического	Исполнено	-
обеспечения		
4. Развитие библиотечного обслуживания и	Исполнено	-
культурно-массовой		
деятельности		
5. Повышение общественной активности	Исполнено	-
населения		